PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO nº 02/2015

A Prefeitura Municipal de Agudos usando de suas atribuições de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei

Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 2103/89 e respectivas alterações, Lei Municipal nº 4.784/2015 e  demais Leis Municipais em

vigor, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso

Público nº 02/2015 para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (Posto de Saúde Jacob Casseb “U.S.F. CENTRAL”, Posto

de Saúde Dirce Porto Bicalho Ayub “U.S.F. JARDIM EUROPA”, Posto de Saúde “U.S.F. JOÃO DAMÁSIO”, Posto de Saúde

“U.S.F. MICHEL AYUB”, Posto de Saúde “U.S.F. VIENENSE”, Posto de Saúde Alfredo Paraíso Galrão “U.S.F. PARQUE

PAMPULHA” e Posto de Saúde “U.S.F. SANTA CECÍLIA”) com publicação da classificação no dia 12 de dezembro de 2015, no

Jornal Correio Regional, Ano 9, Edição 498, página 10, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao cargo

supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 6 (seis) meses, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Agudos, 20 de janeiro de 2016.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal de Agudos /SP